
Articolazione degli uffici

AMMINISTRATORE UNICO: Rag. Daniele Trevenzoli
telefono 0376 230324
e-mail: d.trevenzoli@apam.it

R.P.C.T. di A.P.A.M. S.p.A.:
Dott.ssa Maria Valeria Pansera
telefono: 0376 230324
e-mail: rpcapamspa@gmail.com

A.P.A.M. S.p.A. non ha personale dipendente. In virtù di un contratto di servizio sottoscritto tra A.P.A.M.
S.p.A.  ed Apam Esercizio  S.p.A.,  A.P.A.M.  S.p.A.  si  avvale  della  collaborazione dei  dipendenti  di  APAM
Esercizio S.p.A. per lo svolgimento della propria attività amministrativa.

A tal fine si allega l’articolazione degli uffici della società Apam Esercizio S.p.A.

SEGRETERIA C.D.A. E AFFARI GENERALI
Responsabile: Dott.ssa Maria Valeria Pansera
telefono: 0376 230324
e-mail: v.pansera@apam.it

CUSTOMER CARE, COMUNICAZIONE E INFO-POINT
Responsabile: Dott.ssa Francesca Quiri
telefono: 0376 230321 – 0376 230309
e-mail: f.quiri@apam.it

RISORSE UMANE E RELAZIONI INDUSTRIALI
Responsabile: Dott. Gianluca Benetti
telefono: 0376 230311
e-mail: g.benetti@apam.it

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E FINANZIARI
Responsabile: Dirigente Dott. Alberto Spaggiari
telefono: 0376 230325
e-mail: a.spaggiari@apam.it

AREA SERVIZI TECNICI
Responsabile: Dirigente Geom. Ernesto Romanini
telefono: 0376 230207
e-mail: e.romanini@apam.it

MANUTENZIONE/LOGISTICA/DEPOSITI
Responsabile: Ing. Pellegrino Guerra
telefono: 0376 230229
e-mail: r.guerra@apam.it

QUALITA' AMBIENTE E SICUREZZA ED INTERNAL AUDITING
Responsabile: Ing. Alessandro Califano
telefono: 0376 230331
e-mail: a.califano@apam.it

SERVIZI INFORMATICI
Responsabile: Dott. Giuseppe Arvati
telefono: 0376 230318
e-mail: g.arvati@apam.it
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